
 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я ТА КУРОРТІВ 

  

НАКАЗ
 

  

 07.02.2014 року                                                                         № 160 

  

Про освіження регіонального 

резерву 

  

Відповідно до Закону України «Про екстрену медичну допомогу», 

Положення про регіональний резерв лікарських засобів, виробів медичного 

призначення та медичного обладнання на випадок виникнення надзвичайних 

ситуацій, затвердженого наказом управління охорони здоров’я ОДА від 

3.11.2003 року № 505 та з метою проведення освіження лікарських засобів та 

виробів медичного призначення регіонального резерву,-  

НАКАЗУЮ: 

1.      Затвердити Рознарядку на видачу із регіонального резерву лікарських   

засобів ,   що   підлягають   освіженню у 2014 році,   обласним лікувально-

профілактичним    закладам, які входять  до   складу  обласної служби  

медицини   катастроф (додається). 

2.        Затвердити План освіження регіонального резерву лікарських засобів, 

виробів медичного призначення на  2014 рік  (додається). 

3.                                                   Директору бази спецмедпостачання Манжуловському О.Ф.: 

3.1. Передати лікарські засоби обласним лікувально – профілактичним 

закладам, які входять до складу обласної служби медицини катастроф за 

Рознарядкою, що додається, в порядку встановленому чинним 

законодавством. 



3.2.Провести освіження медичних засобів регіонального резерву  згідно Плану 

освіження регіонального резерву лікарських засобів, виробів медичного 

призначення на  2014 рік   

3.                                                   Головним     лікарям     обласних лікувально-профілактичних 

закладів, під особисту відповідальність, отримані лікарські засоби та вироби 

медичного призначення за Рознарядкою, використати для надання екстреної 

медичної допомоги на госпітальному етапі. 

4.                                                   Заступнику   директора Департаменту Білоусу   Д.М.    взяти    під    

суворий    контроль    розподіл,    передачу    та використання лікарських 

засобів та виробів медичного призначення  регіонального резерву, що 

передаються обласним лікувально-профілактичним закладам  

5.                         Контроль   за   виконанням   наказу залишаю за собою. 

  

Директор Департаменту     Л.О. Діденко 

 


